สำรองไฟ จำนวน ๑ ชุด (๒๗ รายการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับระบบสำรองไฟ จำนวน ๑ ชุด 
(๒๗ รายการ) ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซีซีเอสไออินเตอร์เทรด จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๐๗,๒๙๗.๕๒ บาท (สองแสนเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผศ. ดร.ศุภกร รักใหม่)